
【47期 2月度】 【千葉工場 売上・仕入目標と売上・仕入実績の累積推移】
出勤日 22日

今月売上目標 \52,900,000 売上目標評価 達成 ○

目標材料比率 45.0% 仕入目標評価 達成 ○

営業日 受注件数 受注実績 今月予定受注残 来月以降受注残 売上実績 仕入実績 売上累積 売上比率 仕入累積 材料比率
実
材

16日 227 3,584,511 10,199,454 4,444,927 2,586,010 17,280 2,586,010 107.5% 17,280 0.7%
17日 294 2,535,912 10,697,993 4,534,729 2,703,241 7,472,310 5,289,251 110.0% 7,489,590 141.6%
18日 261 2,508,457 10,159,838 4,623,161 3,005,641 582,600 8,294,892 115.0% 8,072,190 97.3%
21日 230 2,404,311 10,273,568 4,993,042 1,935,270 207,505 10,230,162 106.4% 8,279,695 80.9%
22日 251 4,179,801 12,635,938 5,221,320 1,592,691 437,950 11,822,853 98.3% 8,717,645 73.7%
23日 292 1,779,009 13,022,114 5,448,180 1,156,988 575,150 12,979,841 90.0% 9,292,795 71.6%
24日 221 2,641,395 12,661,812 5,952,930 2,489,847 265,071 15,469,688 91.9% 9,557,866 61.8%
25日 236 2,265,635 13,037,181 6,235,833 1,719,355 300,835 17,189,043 89.4% 9,858,701 57.4%
28日 192 1,350,598 12,470,761 6,265,474 1,887,294 336,365 19,076,337 88.1% 10,195,066 53.4%
29日 279 2,425,812 11,137,940 7,144,427 2,921,428 68,285 21,997,765 91.5% 10,263,351 46.7%
30日 259 1,682,419 10,424,785 7,412,453 2,125,729 248,795 24,123,494 91.2% 10,512,146 43.6%
31日 284 2,194,501 9,209,150 7,948,971 2,827,650 344,400 26,951,144 93.4% 10,856,546 40.3%
1日 245 3,391,538 9,003,215 7,673,052 4,154,722 84,550 31,105,866 99.5% 10,941,096 35.2%
4日 235 2,143,863 8,326,042 7,936,718 2,688,609 1,294,060 33,794,475 100.4% 12,235,156 36.2%
5日 273 2,659,353 8,426,288 9,085,426 1,416,665 789,069 35,211,140 97.6% 13,024,225 37.0%
6日 217 2,562,515 9,213,970 9,561,837 1,319,572 879,835 36,530,712 95.0% 13,904,060 38.1%
7日 237 1,742,130 7,482,115 10,038,228 2,952,652 12,430 39,483,364 96.6% 13,916,490 35.2%
8日 167 1,433,227 5,471,261 10,482,782 3,219,723 264,060 42,703,087 98.7% 14,180,550 33.2%

12日 232 1,729,038 3,640,198 10,872,999 3,198,444 952,270 45,901,531 100.5% 15,132,820 33.0%
13日 303 2,455,294 3,015,862 11,438,894 2,510,724 24,100 48,412,255 100.7% 15,156,920 31.3%
14日 226 1,112,062 2,649,380 9,627,410 3,281,438 312,602 51,693,693 102.4% 15,469,522 29.9%
15日 272 1,992,086 1,390,526 10,282,915 2,424,860 2,435 54,118,553 102.3% 15,471,957 28.6%

合計 5433 50,773,467 ------- ------- 54,118,553 15,471,957 54,118,553 ---- 15,471,957 28.6%
実受注実績 48,921,962 実売上累積（一般売+V売） 52,292,105
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